
«ZARZĄDZENIE Nr 2603/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 19 września 2022 r. 
« 

w sprawie utraty mocy obowiązującej pełnomocnictw i upoważnień Prezydenta Miasta 

Krakowa 
 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Tracą moc obowiązującą następujące pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa: 

1) nr 166/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r. udzielone Piotrowi Jędrzejczakowi; 

2) nr 174/2016 z dnia 12 maja 2016 r. udzielone Piotrowi Jędrzejczakowi; 

3) nr 204/2017 z dnia 27 czerwca 2017 r. udzielone Piotrowi Jędrzejczakowi; 

4) nr 412/2017 z dnia 12 grudnia 2017 r. udzielone Piotrowi Jędrzejczakowi; 

5) nr 78/2020 z dnia   9 stycznia 2020 r. udzielone Piotrowi Jędrzejczakowi; 

6) nr 79/2020 z dnia   9 stycznia 2020 r. udzielone Małgorzacie Okarmus i Piotrowi 

Jędrzejczakowi; 

7) nr 738/2020 z dnia 24 listopada 2020 r. udzielone Piotrowi Jędrzejczakowi. 

 

§ 2. Tracą moc obowiązującą następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa: 

1) nr 191/2018 z dnia  30 kwietnia 2018 r. udzielone Piotrowi Jędrzejczakowi; 

2) nr 460/2020 z dnia  22 maja 2020 r. udzielone Piotrowi Jędrzejczakowi. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 września 2022 r. 

 


